Sono comprese nell’appalto tutte le prestazioni necessarie per dare il servizio completamente compiuto e secondo le 
condizioni tecniche, qualitative e quantitative stabilite nei documenti di affidamento e nella normativa vigente in materia. 

5. IMPORTO DEL SERVIZIO 
L’importo complessivo presunto del servizio è stimato in 169.549,59 (centosessantanovemilacinquecentoquarantanove 
virgola cinquantanove) EUR, oltre a cassa previdenziale ed IVA nei termini di legge, con oneri per la sicurezza pari a zero 
in quanto non ricorrono rischi da interferenza stante la natura del servizio. 
Non sono ammesse offerte superiori all’importo sopra indicato.